
1. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SAMSTAG, 20. SEPTEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌STRAßEN- UND VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:38:271984BERG, TorstenM301.(9)1

00:40:49Lauf Team Unna1959JAUER, UliM551.(90)2

00:42:261984WALTER, DennisM302.(80)3

00:42:501971KOCH, CarstenM401.(45)4

00:43:281985ZOLDA, AlexM1.(84)5

00:43:34Berger Nordkirchen1981HOLTERBORK, DirkM303.(36)6

00:43:48TV Dresden1985DICK, ChristophM2.(14)7

00:44:09Fokus Selm1959SCHWEIZER, PeterM552.(73)8

00:44:131984ELSNER, MatthiasM304.(15)9

00:44:41WSU TriTeam Warendorf1983SANDER, ConnyW301.(66)10

00:46:07Kanalratten1972HENKEL, MartinM402.(111)11

00:47:03LSF Münster1991ALTEFROHNE, JannikaW1.(2)12

00:47:051989ZELLERHOFF, SaschaM3.(83)13

00:47:05Die 3 lustigen 21972HEIM, MichaelM403.(32)14

00:48:101969KROLL, JensM451.(48)15

00:48:24Triathlon TEAM TG Witten1969PELANI, BeateW451.(58)16

00:48:34TV Werne 031968NACHTWEY, ThomasM452.(53)17

00:48:37LT Bittermark Dortmund1950ARNOLD, RüdigerM601.(5)18

00:48:581965GROßGARTEN, HeideW452.(89)19

00:49:011974DAHLMANN, AndreasM404.(12)20

00:49:08SV Derne1967FRANEK, MichaelM453.(20)21

00:49:09immer samstags1964WIESMANN, ElisabethW501.(107)22

00:49:191987FLEISCHER, Ann-KathrinW2.(17)23

00:49:59TG Einigkeit - Montagsmänner1962STILLER, HolgerM501.(75)24

00:50:09Triathlon TEAM TG Witten1976GAWLICK, StefanM351.(23)25

00:50:12Waltroper LC 061969THYMIAN, ThomasM454.(78)26

00:50:281984KALENDER, PeterM305.(41)27

00:51:431981HEINZ, StefanieW302.(33)28

00:51:51Fokus Selm1968NIED-PETER, ThorstenM455.(55)29

00:51:54TG Einigkeit - Montagsmänner1966ROTTMANN, JörgM456.(64)30

00:51:581962WOLLENWEBER, MartinM502.(82)31

00:52:281962JÄGER, ReinhardM503.(40)32

00:53:181984KOWALD, RalfM306.(47)33

00:53:56Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1968GANSWIND, MichaelM457.(88)34

00:54:191967KUHLMANN, PeterM458.(49)35

00:54:331970MEYSEL, SilviaW401.(97)36

00:55:031965IRMER, AlexanderM459.(39)37

00:55:11Waltroper LC 061981TEICHMANN, BeateW303.(77)38

00:55:11Waltroper LC 061968ROHMUND, SusanneW453.(108)39

00:55:141983SCHIEBEL, BastianM307.(67)40

00:55:171967FORSTHÖVEL, AndreasM4510.(19)41

00:55:321974SPIGIEL, SvenM405.(104)42

00:55:49Kanalratten1970BRÜCKNER-HENKEL, ChristianeW402.(110)43

00:55:591990SCHAEPER, Anna-LenaW3.(103)44

00:57:401969FORSTHOFF, TinaW454.(18)45
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1. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SAMSTAG, 20. SEPTEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌STRAßEN- UND VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:57:451988SCHÖNFLEISCH, MarcM4.(69)46

00:57:581969ORLOWSKI, ThomasM4511.(101)47

00:58:05Fokus Selm1972LÜTKE VOLKSBECK, SteffieW403.(50)48

00:58:07DJK Eintracht Datteln1953BERG, PeterM602.(8)49

00:58:081962PETERS, JörnM504.(59)50

00:58:24Laufburschen on Tour1967PETRY, MichaelM4512.(60)51

00:58:27Aktion Canchanabury1958PAARMANN, KarstenM553.(57)52

00:58:28BSG Kirchliche Versorgungskassen1965BECK, HelgaW455.(7)53

00:58:29BSG Kirchliche Versorgungskassen1965BECK, FriedhelmM4513.(6)54

00:58:40JA-Moto1988HILPERT, DanielM5.(34)55

00:59:121975HAMPEL-KOX, NicoleW351.(29)56

01:00:001977UBOZYNKO, YvonneW352.(79)57

01:00:441982SEBESTA, RafaelM308.(109)58

01:01:04ADAC Westfalen1979ALTHOFF, JensM352.(3)59

01:01:54Fokus Selm1962LIEBBERGER, KajM505.(112)60

01:01:54Fokus Selm1953KLINKE, BodoM603.(44)61

01:01:561965KUHNIGK, UlrikeW456.(91)62

01:01:561978ERDBRÜGGE, VerenaW353.(87)63

01:01:57Fokus Selm1986NEUMANN, JessicaW4.(54)64

01:01:571965HABICH, HeikoM4514.(28)65

01:03:45Mütter-Mafia1978FROMMOLT, NicoleW354.(22)66

01:03:45Mütter-Mafia1980RICHTER, SvenjaW304.(63)67

01:03:53Mütter-Mafia1976SCHULZE, SimoneW355.(72)68

01:05:051964HINTZEN, NorbertM506.(35)69

01:06:071990GEUTING, BjörnM6.(24)70

01:06:121969FREYDT-OLEK, TorstenM4515.(21)71

01:09:511981DAMM, DanielaW305.(13)72
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1. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SAMSTAG, 20. SEPTEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌STRAßEN- UND VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:44:41WSU TriTeam Warendorf1983SANDER, ConnyW301.(66)1

00:47:03LSF Münster1991ALTEFROHNE, JannikaW1.(2)2

00:48:24Triathlon TEAM TG Witten1969PELANI, BeateW451.(58)3

00:48:581965GROßGARTEN, HeideW452.(89)4

00:49:09immer samstags1964WIESMANN, ElisabethW501.(107)5

00:49:191987FLEISCHER, Ann-KathrinW2.(17)6

00:51:431981HEINZ, StefanieW302.(33)7

00:54:331970MEYSEL, SilviaW401.(97)8

00:55:11Waltroper LC 061981TEICHMANN, BeateW303.(77)9

00:55:11Waltroper LC 061968ROHMUND, SusanneW453.(108)10

00:55:49Kanalratten1970BRÜCKNER-HENKEL, ChristianeW402.(110)11

00:55:591990SCHAEPER, Anna-LenaW3.(103)12

00:57:401969FORSTHOFF, TinaW454.(18)13

00:58:05Fokus Selm1972LÜTKE VOLKSBECK, SteffieW403.(50)14

00:58:28BSG Kirchliche Versorgungskassen1965BECK, HelgaW455.(7)15

00:59:121975HAMPEL-KOX, NicoleW351.(29)16

01:00:001977UBOZYNKO, YvonneW352.(79)17

01:01:561965KUHNIGK, UlrikeW456.(91)18

01:01:561978ERDBRÜGGE, VerenaW353.(87)19

01:01:57Fokus Selm1986NEUMANN, JessicaW4.(54)20

01:03:45Mütter-Mafia1978FROMMOLT, NicoleW354.(22)21

01:03:45Mütter-Mafia1980RICHTER, SvenjaW304.(63)22

01:03:53Mütter-Mafia1976SCHULZE, SimoneW355.(72)23

01:09:511981DAMM, DanielaW305.(13)24
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1. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SAMSTAG, 20. SEPTEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌STRAßEN- UND VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:38:271984BERG, TorstenM301.(9)1

00:40:49Lauf Team Unna1959JAUER, UliM551.(90)2

00:42:261984WALTER, DennisM302.(80)3

00:42:501971KOCH, CarstenM401.(45)4

00:43:281985ZOLDA, AlexM1.(84)5

00:43:34Berger Nordkirchen1981HOLTERBORK, DirkM303.(36)6

00:43:48TV Dresden1985DICK, ChristophM2.(14)7

00:44:09Fokus Selm1959SCHWEIZER, PeterM552.(73)8

00:44:131984ELSNER, MatthiasM304.(15)9

00:46:07Kanalratten1972HENKEL, MartinM402.(111)10

00:47:051989ZELLERHOFF, SaschaM3.(83)11

00:47:05Die 3 lustigen 21972HEIM, MichaelM403.(32)12

00:48:101969KROLL, JensM451.(48)13

00:48:34TV Werne 031968NACHTWEY, ThomasM452.(53)14

00:48:37LT Bittermark Dortmund1950ARNOLD, RüdigerM601.(5)15

00:49:011974DAHLMANN, AndreasM404.(12)16

00:49:08SV Derne1967FRANEK, MichaelM453.(20)17

00:49:59TG Einigkeit - Montagsmänner1962STILLER, HolgerM501.(75)18

00:50:09Triathlon TEAM TG Witten1976GAWLICK, StefanM351.(23)19

00:50:12Waltroper LC 061969THYMIAN, ThomasM454.(78)20

00:50:281984KALENDER, PeterM305.(41)21

00:51:51Fokus Selm1968NIED-PETER, ThorstenM455.(55)22

00:51:54TG Einigkeit - Montagsmänner1966ROTTMANN, JörgM456.(64)23

00:51:581962WOLLENWEBER, MartinM502.(82)24

00:52:281962JÄGER, ReinhardM503.(40)25

00:53:181984KOWALD, RalfM306.(47)26

00:53:56Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1968GANSWIND, MichaelM457.(88)27

00:54:191967KUHLMANN, PeterM458.(49)28

00:55:031965IRMER, AlexanderM459.(39)29

00:55:141983SCHIEBEL, BastianM307.(67)30

00:55:171967FORSTHÖVEL, AndreasM4510.(19)31

00:55:321974SPIGIEL, SvenM405.(104)32

00:57:451988SCHÖNFLEISCH, MarcM4.(69)33

00:57:581969ORLOWSKI, ThomasM4511.(101)34

00:58:07DJK Eintracht Datteln1953BERG, PeterM602.(8)35

00:58:081962PETERS, JörnM504.(59)36

00:58:24Laufburschen on Tour1967PETRY, MichaelM4512.(60)37

00:58:27Aktion Canchanabury1958PAARMANN, KarstenM553.(57)38

00:58:29BSG Kirchliche Versorgungskassen1965BECK, FriedhelmM4513.(6)39

00:58:40JA-Moto1988HILPERT, DanielM5.(34)40

01:00:441982SEBESTA, RafaelM308.(109)41

01:01:04ADAC Westfalen1979ALTHOFF, JensM352.(3)42

01:01:54Fokus Selm1962LIEBBERGER, KajM505.(112)43
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1. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SAMSTAG, 20. SEPTEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌STRAßEN- UND VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:01:54Fokus Selm1953KLINKE, BodoM603.(44)44

01:01:571965HABICH, HeikoM4514.(28)45

01:05:051964HINTZEN, NorbertM506.(35)46

01:06:071990GEUTING, BjörnM6.(24)47

01:06:121969FREYDT-OLEK, TorstenM4515.(21)48
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1. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SAMSTAG, 20. SEPTEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌STRAßEN- UND VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:43:281985ZOLDA, Alexgesamt5.(84)1

00:43:48TV Dresden1985DICK, Christophgesamt7.(14)2

00:47:051989ZELLERHOFF, Saschagesamt13.(83)3

00:57:451988SCHÖNFLEISCH, Marcgesamt46.(69)4

00:58:40JA-Moto1988HILPERT, Danielgesamt55.(34)5

01:06:071990GEUTING, Björngesamt70.(24)6

SENIOREN M30
00:38:271984BERG, Torstengesamt1.(9)1

00:42:261984WALTER, Dennisgesamt3.(80)2

00:43:34Berger Nordkirchen1981HOLTERBORK, Dirkgesamt6.(36)3

00:44:131984ELSNER, Matthiasgesamt9.(15)4

00:50:281984KALENDER, Petergesamt27.(41)5

00:53:181984KOWALD, Ralfgesamt33.(47)6

00:55:141983SCHIEBEL, Bastiangesamt40.(67)7

01:00:441982SEBESTA, Rafaelgesamt58.(109)8

SENIOREN M35
00:50:09Triathlon TEAM TG Witten1976GAWLICK, Stefangesamt25.(23)1

01:01:04ADAC Westfalen1979ALTHOFF, Jensgesamt59.(3)2

SENIOREN M40
00:42:501971KOCH, Carstengesamt4.(45)1

00:46:07Kanalratten1972HENKEL, Martingesamt11.(111)2

00:47:05Die 3 lustigen 21972HEIM, Michaelgesamt14.(32)3

00:49:011974DAHLMANN, Andreasgesamt20.(12)4

00:55:321974SPIGIEL, Svengesamt42.(104)5

SENIOREN M45
00:48:101969KROLL, Jensgesamt15.(48)1

00:48:34TV Werne 031968NACHTWEY, Thomasgesamt17.(53)2

00:49:08SV Derne1967FRANEK, Michaelgesamt21.(20)3

00:50:12Waltroper LC 061969THYMIAN, Thomasgesamt26.(78)4

00:51:51Fokus Selm1968NIED-PETER, Thorstengesamt29.(55)5

00:51:54TG Einigkeit - Montagsmänner1966ROTTMANN, Jörggesamt30.(64)6

00:53:56Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1968GANSWIND, Michaelgesamt34.(88)7

00:54:191967KUHLMANN, Petergesamt35.(49)8

00:55:031965IRMER, Alexandergesamt37.(39)9

00:55:171967FORSTHÖVEL, Andreasgesamt41.(19)10

00:57:581969ORLOWSKI, Thomasgesamt47.(101)11

00:58:24Laufburschen on Tour1967PETRY, Michaelgesamt51.(60)12

00:58:29BSG Kirchliche Versorgungskassen1965BECK, Friedhelmgesamt54.(6)13

01:01:571965HABICH, Heikogesamt65.(28)14

01:06:121969FREYDT-OLEK, Torstengesamt71.(21)15
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1. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SAMSTAG, 20. SEPTEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌STRAßEN- UND VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:49:59TG Einigkeit - Montagsmänner1962STILLER, Holgergesamt24.(75)1

00:51:581962WOLLENWEBER, Martingesamt31.(82)2

00:52:281962JÄGER, Reinhardgesamt32.(40)3

00:58:081962PETERS, Jörngesamt50.(59)4

01:01:54Fokus Selm1962LIEBBERGER, Kajgesamt60.(112)5

01:05:051964HINTZEN, Norbertgesamt69.(35)6

SENIOREN M55
00:40:49Lauf Team Unna1959JAUER, Uligesamt2.(90)1

00:44:09Fokus Selm1959SCHWEIZER, Petergesamt8.(73)2

00:58:27Aktion Canchanabury1958PAARMANN, Karstengesamt52.(57)3

SENIOREN M60
00:48:37LT Bittermark Dortmund1950ARNOLD, Rüdigergesamt18.(5)1

00:58:07DJK Eintracht Datteln1953BERG, Petergesamt49.(8)2

01:01:54Fokus Selm1953KLINKE, Bodogesamt61.(44)3

FRAUEN
00:47:03LSF Münster1991ALTEFROHNE, Jannikagesamt12.(2)1

00:49:191987FLEISCHER, Ann-Kathringesamt23.(17)2

00:55:591990SCHAEPER, Anna-Lenagesamt44.(103)3

01:01:57Fokus Selm1986NEUMANN, Jessicagesamt64.(54)4

SENIORINNEN W30
00:44:41WSU TriTeam Warendorf1983SANDER, Connygesamt10.(66)1

00:51:431981HEINZ, Stefaniegesamt28.(33)2

00:55:11Waltroper LC 061981TEICHMANN, Beategesamt38.(77)3

01:03:45Mütter-Mafia1980RICHTER, Svenjagesamt67.(63)4

01:09:511981DAMM, Danielagesamt72.(13)5

SENIORINNEN W35
00:59:121975HAMPEL-KOX, Nicolegesamt56.(29)1

01:00:001977UBOZYNKO, Yvonnegesamt57.(79)2

01:01:561978ERDBRÜGGE, Verenagesamt63.(87)3

01:03:45Mütter-Mafia1978FROMMOLT, Nicolegesamt66.(22)4

01:03:53Mütter-Mafia1976SCHULZE, Simonegesamt68.(72)5

SENIORINNEN W40
00:54:331970MEYSEL, Silviagesamt36.(97)1

00:55:49Kanalratten1970BRÜCKNER-HENKEL, Christianegesamt43.(110)2

00:58:05Fokus Selm1972LÜTKE VOLKSBECK, Steffiegesamt48.(50)3

SENIORINNEN W45
00:48:24Triathlon TEAM TG Witten1969PELANI, Beategesamt16.(58)1
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1. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SAMSTAG, 20. SEPTEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌STRAßEN- UND VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:48:581965GROßGARTEN, Heidegesamt19.(89)2

00:55:11Waltroper LC 061968ROHMUND, Susannegesamt39.(108)3

00:57:401969FORSTHOFF, Tinagesamt45.(18)4

00:58:28BSG Kirchliche Versorgungskassen1965BECK, Helgagesamt53.(7)5

01:01:561965KUHNIGK, Ulrikegesamt62.(91)6

SENIORINNEN W50
00:49:09immer samstags1964WIESMANN, Elisabethgesamt22.(107)1
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